o o o

Actum Erphordie anno gracie M. c. c. XXX. ponti-
o o

ficatus autem nostri anno XX. Villi, mense Julio.

In cuius rei evidenciam presentem paginam conscribi
et sigillo nostro jussimus roborari.

i)rigtnal mit bem ^erbrodienen Siegel im gräfli(^

ju ei^'fi^en 3lrd)iüe ^u tiltoille.

1251. 28. Sunt. Slrnolb, ßr.^bifdjof non 3:rier,

fc^lidjtet einen ©tceit jroifcben öijmon uon bem 33urge=
bor Siitter unb ber ©tabt Noblen; roegen etne§ J^ut^'n^ä.

Arnoldus dei gratia Trewensis archiepiscoims
universis presentes litteras inspecturis et

, legi audituris
volumus esse notum, quod in nostra preseutia . .

opidani nostri Confluentini
| Symouem dictum de

Burgedor militem nostrum fidelem ac vasallum coram
nobis

I
traxerunt in causam proponendo contra eundem,

quod ipse pro libitu suo murum opidauorum, ut

assei-uerunt, ipsius Symonis doumi contiguum et pro
j)arte circumcingentem locum seu aream, qui et que
autiqua curia vulgariter uuucupatur. ubi olim Judicium

seculare, ut dicitur, residebat, quem murum uua cum
turre dicto muri (!) attinente subtus et supra intus
et extra undique contra voluntatem eorundem solus

occuparet minus juste. Quare petiverunt dicti . . .

opidani, quando nobis plenius coustare posset de

preniissis, ij>sum Symonem per . . . onem') delictam

compelli ad desisteudum et recedendum ab occupatione
premissa. Hiis vero propositis et auditis prefatus Sy.
contra proposita in uiodum responsionls ao defensionis

sui juris prerupit in hec verba dicens, quod proposita
contra eum absurda esseut et inaudita et fieri non
debere quoquomodo, quia non deceret eum pejoris
esse condicioiiis quam ceteri milites essent et . . .

opidani, quoque eonun parentes et ipsi consimilem
murum uecuon turres jure hereditario hactenus possi-
derunt et nunc possident. Sicque idem Symon suos
asseniit et asserit laai'entes et se tamquam verum et

legitimum heredem ex successione hereditaria non
solum eodem jure immo pleniori dictum murum et

turrim, de quibus est questio, possedisse et possidere
et dictam suam possessionem obtulit pleuius probatum
et postniodum stare seutenciis milituni uecnonvicinarum
civitatum. Post multas altercationes placuit hinc inde

partibus nostris in premissis stare seutenciis diffinitivis

vel arbitriis sub penis scilicet fidei datione et perdicionis
cause necnon centum marcarum Coloniensium dena-
riorum solvendorum parti premisse servanti a parte
nou servauti. Vallatis itaque penis inter partes

predictas prefatus Sy. manifestani intulit probacionem
producendo ydoneos testes tam milites quam et alios

homines fide diguos juratos quam plures coram nobis,

quibus constabat pluries vidisse immo audivisse quas-
dam recognitiouis litteras sigillis quondam domini
Johaunis bone memorie predecessoris nostri uostre

dyocesis archiepiscojii necnon opidi predicti munimine
roboratas, quas quondam Waltherus miles pater pre-
dicti Sy. pluries in judicio et extra coram populo
exhibuit manifeste et ostendit, in quibus opidaui
tunc temporis communiter recognoverunt, quod pre-
fati murus et turris ab antiquo forent vera attinentia

domus, que Burgedor nomine appellatur, que domus
nunc est Symonis memorati. Et asseruit idem Sy.,

quod nuper tempore incendii, dum major pars do-
morum in opido predicto periit projDter incendium

predictum, perierunt et littere prefate, de quibus est

mencio facta, flec vero et omnia alia per eundem
Sy. proposita ac probata eciam se septimo coram
nobis plenius couiirmavit juramento per omnia esse

Vera. Cum ergo per actum premissum pateat mani-

feste, dictum Symonem plenum habere jus in premissis,
et prefatos . . opidanos in eorum proposito defecisse

ac succubuisse, nos in dei nomine de consilio iuris

peritorum ac sapientum quam plurimorum prefatis . .

opidanis dictum mumm una cum turre, de quibus
est seu fuit questio, sententialiter abjudicamus per

presentes eisque sileutium perpetuum im]>rimimus de

abjudicatis premissis, et eadem abjudieata Symoni
memorato suisque heredibus adjudicando nunciamus

justitia exigente. Lata ac sententialiter diffinita sunt

hec per nos Arnoldum arcbiepiscopnm memoratum
presentibus viris nobilibus Walramo de Nassoya

1) SüdEen^afteS 35Bort burcf) ein 2o^ in ber UtFimbe.
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coinite. Theoderico et Bnmoue de Ysenbiirch dominis.

Eustachio de Tris, Hermanuo de ^yolmeul•ode. Petro

de Laynsten, Walthero dicto Wenige, Kimone de

cymiteiio, Wilbelmo de aiclia militibiis, Nyeholao de

parva CoDflueucia, Walthero de Kessellinlieym, Elya,

Gylone scabinis ac quam pluribus aliis fide dignis
iu ret'ectorio canouicoi-um beati Florini. In cujus rei

testimonium sigillum nostniui presentibus duximiis

apponendum. Actum et datum Confluencie anno
o o

domini. M. cc. li. in Tigilia Petri et Pauli apostolorum-

Original mit bem Ijalb obgebrodjenen Siegel im

griiflid) 5U &t']<i)in ijiauptard)ioe ju Gltoille.

1258. 26. 3Rai. Slrnolb, e^6ifd)of oon Jrier,

beauftragt bie Siebte oon 3lrnftetn unb ©ronau mit ber

Ssifitation beä ^lofterä Säjönau unb (Entfernung niiber=

fpdnftiger 'J.!erfonen.